
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-2
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

04
83

9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament de les Franqueses del Vallès. Patronat Municipal de Cultura, 
Educació, Infància i Joventut 
 
Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 
 
 

ANUNCIO 
 
Aprobación de la convocatoria de subvenciones para las Entidades Culturales correspondiente al año 
2020. 
 
BDNS (Identif.): 495311. 
 
DE CONFORMIDAD con el Decreto del Alcalde de fecha 17 de julio de 2014 que elevó a definitivo el 
acuerdo adoptado por el Pleno del Ayuntamiento, en sesión de 27de marzo de 2014, de aprobación inicial 
de las bases reguladoras para la concesión de subvenciones, del ayuntamiento de Les Franqueses del 
Vallès y sus organismos autónomos. El día 6 de febrero de 2020 mediante Decreto de Presidencia se 
resolvió: APROBAR la convocatoria de subvenciones para las Entidades Culturales para el año2020. 
APROBAR el importe máximo de subvenciones para las Entidades Culturales para el año 2020. 
PUBLICAR estos acuerdos en el Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona y a la Base de datos 
Nacional de Subvenciones de conformidad con lo que determina la Ley38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones. 
 
Les Franqueses del Vallès, 2020-02-07 
El presidente, Juan Antonio Corchado Ponce 
 

 
ANUNCI 

 
Aprovació de la convocatòria de subvencions per a les Entitats Culturals corresponent a l’any 2020. 
 
BDNS (Identif.): 495311. 
 
DE CONFORMITAT amb el Decret de l’alcalde de data 17 de juliol de 2014 que va elevar a definitiu 
l’acord adoptat pel Ple de l’Ajuntament, en sessió de 27 de març de2014, d’aprovació inicial de les bases 
reguladores per a la concessió de subvencions, de l’ajuntament de les Franqueses del Vallès i dels seus 
organismes autònoms. El dia 6 de febrer de 2020 mitjançant Decret de Presidència es va resoldre: 
APROVAR la convocatòria de subvencions per a les Entitats Culturals per a l’any 2020. APROVAR 
l’import màxim de subvencions per a les Entitats Culturals per a l’exercici2020. PUBLICAR aquests acords 
en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i a la Base de dades Nacional de Subvencions de 
conformitat amb el que determina la Llei38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions. 
 
Les Franqueses del Vallès, 2020-02-07 
El president, Juan Antonio Corchado Ponce 
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